Ofício Vereador Nº 1045/2017
São Roque, 30 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria providências em relação ao muro da chácara do Sr. Luis Mirim, no começo da Rua Tibiriçá nº16, em frente da casa do Sr. Élcio Boccato, que devido ao risco de queda, está oferecendo enorme perigo aos transeuntes que passam por ali e aos carros que ficam estacionados.
Tal solicitação se faz justa e necessária pois visa, preservar a integridade física das pessoas que precisam transitar pelo local, bem como aos veículos que permanecem estacionados, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2017 - 15:22 6324/2017